

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	09.12.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI KUTSO) ÜYELERİNE	2
2	11.12.2024	Dumlupınar	ULUSLARARASI GİRİŞİM BELEDİYE	3
3	13.12.2024	Dumlupınar	İTALYA DA KÜTAHYA İLE SERAMİK BELEDİYE	4
4	14.12.2024	Dumlupınar	OYNUYOR ZİRVEYİ	5
5	14.12.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA DA MASTER PLANI YOLA ÇIKIYOR HABERİ 8	7
6	10.12.2024	Eko Haber	BURSA VE KÜTAHYA İŞ DÜNYASI ORTAK VİZYONDA	9
7	10.12.2024	Gündem (Kütahya)	BURSAKÜTAHYA İŞ DÜNYASIBULUŞTU	10
8	11.12.2024	Kırküç	KÜTAHYA BELEDİYE BAŞKANI EYÜP KAHVECİ VE	11
9	14.12.2024	Kırküç	TURİZM İÇİN KARARLI ADIMLAR ATILACAK	12
10	12.12.2024	Kütahya Gazetesi	KUTSO DAN POZİTİF PSİKOLOJİ ÖZGÜVEN ÖZSAYGI	13
11	14.12.2024	Kütahya Gazetesi	TURİST SAYISI VE TURİZM GELİRİ ARTARACAK	15
12	14.12.2024	Milli İrade	TURİZM MASTER PLANI İÇİN DEĞERLENDİRME	17
13	10.12.2024	Simav ın Sesi	BURSA VE KÜTAHYA İŞ DÜNYASI ORTAK VİZYON İÇİN	18
14	10.12.2024	Simav ın Sesi	BURSA VE KÜTAHYA İŞ DÜNYASI ORTAK VİZYON İÇİN	19

KÜTAHYA'DA EMPATİ VE ÖZGÜVEN EĞİTİMİ VERDİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üyelerine yönelik eğitim programları kapsamında önemli bir eğitim düzenledi. "Pozitif Psikoloji, Özgüven, Özsaygı ve Empati" konularında farkındalık yaratmayı hedefleyen eğitim, KUTSO Akademi tarafından gerçekleştirildi. Uzman Klinik Psikolog Özgün Ergin'in sunumuyla gerçekleşen eğitim, Oda'nın konferans salonunda yoğun katılımıyla yapıldı.



KUTSO, ÜYELERİNE BAŞARIYI ARTIRACAK PSİKOLOJİK BECERİLER KAZANDIRIYOR

Eğitimde, katılımcılara iş ve günlük yaşamlarında empati, özgüven ve özsaygı becerilerini nasıl geliştirebilecekleri anlatıldı. Psikolog Ergin, bu üç temel kavramın bireylerin kişisel ve profesyonel yaşamlarında ne denli kritik bir rol

oynadığını vurguladı. Özellikle empati becerisinin ekip içi iletişimdeki önemi, özgüvenin bireysel başarı üzerindeki etkisi ve özsaygının kişisel mutluluğa olan katkıları örneklerle açıklandı.

İŞ HAYATINA DEĞER KATACAK EĞİTİM DİKKAT ÇEKTİ

Sunumda ayrıca, liderlikte empati ve özsaygının önemi üzerinde duruldu. Sağlıklı

iş ortamları oluşturulmasında, ekip üyelerinin duygusal ihtiyaçlarının anlaşılması ve desteklenmesinin gerekliliği ifade edildi. Katılımcılara, empati, özgüven ve özsaygıyı geliştirmek için pratik öneriler sunuldu, bu becerileri hayatlarına nasıl



entegre edebileceklerine dair rehberlik sağlandı. Eğitim, katılımcılardan büyük ilgi gördü ve olumlu geri dönüşler aldı.

KÜTAHYA BELEDİYESİ'NDEN ULUSLARARASI GİRİŞİM

Kütahya Belediyesi'nin öncülüğünde yürütülen RAYSOP Projesi, Avrupa Birliği finansmanı ile Kütahya'nın dijitalleşme ve yaratıcılık ekosistemini güçlendirmeyi hedefliyor. İtalya'nın Faenza şehrine gerçekleştirilen ziyaretle, AB Seramik Şehirleri Ağı üyeliği için önemli görüşmeler yapıldı.

Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci ve beraberindeki heyet, Avrupa Birliği Rekabetçi Sektörler Hibe Programı kapsamında desteklenen RAYSOP Projesi ile Avrupa'da önemli temaslarda bulundu. Bu kapsamda İtalya'nın ünlü seramik şehri Faenza'yı ziyaret eden heyet, uluslararası iş birliklerini güçlendirme adına kritik görüşmeler gerçekleştirdi.

KÜTAHYA BELEDİYESİ'NDEN AVRUPA'YA GÜÇLÜ TEMAS

Faenza Belediye Başkanı Massimo Isola ve Avrupa Seramik Rotaları ile Seramik Şehirleri Ağı temsilcileriyle görüşen Kütahya heyeti, ortak proje hazırlığı ve AB fonlarına başvuru süreçlerini ele aldı. Ayrıca, Kütahya'nın liderliğinde kurulan Türkiye Seramik Şehirleri Birliği sürecinin tamamlanmasının ardından, AB Seramik Şehirleri Ağı üyeliği için yapıla-



cak başvurular görüşüldü.

Programın ilk gününde, Museo Internazionale della Ceramica, Ente Ceramica Molinella, ISIA Faenza Üniversitesi, Istituto Ballardini, Bottega Gatti ve Mirta

Morigli gibi kültür, sanat ve eğitim kurumları ziyaret edildi. Heyet, seramik sanatının merkezi olan bu yerlerde sanat ve üretim süreçlerine ilişkin detaylı bilgi aldı. Ziyarete Kütahya Belediye Başkanı



Eyüp Kahveci'nin yanı sıra, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Gönül, Kütahya Çiniciler Odası Başkanı Sadık Erilbaylı, Etüd Proje Müdürü Mehmet Zenci, Strateji Geliştirme Müdürü Hasan Korkut, Proje Teknik Ekibi Lideri Mirko Tattarini, Proje OCU Direktörü Tuba Ersoy ve Proje Yöneticisi Sema Öztuğcu katıldı.

ULUSLARARASI TANITIM VE YATIRIM FIRSATLARI

Ziyaret, Kütahya'nın seramik sektörü açısından Avrupa'da tanıtımını artırmayı ve gelecekteki projeler için finansman kaynaklarını genişletmeyi amaçlıyor. AB projeleri kapsamında daha fazla uluslararası ortaklık ve iş birliği fırsatları arayışında olan Kütahya Belediyesi, bu ziyaretle önemli bir diplomatik adım atmış oldu.

İTALYA'DA KÜTAHYA İLE SERAMİK İŞBİLİĞİ İÇİN ADIM ATILDI

Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Kütahya'nın seramik sektöründeki uluslararası iş birliklerini güçlendirmek amacıyla gerçekleştirdiği İtalya ziyaretiyle şehre önemli katkılarda bulundu. Avrupa Birliği (AB) tarafından finanse edilen ziyaret kapsamında, Kütahya'nın seramik alanındaki işbirliklerini artırma amacı güdülerek, Faenza şehri ve çevresindeki önemli kurumlar ve organizasyonlar ziyaret edildi.

Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci ve beraberindeki heyet, İtalya'nın Faenza şehrindeki bir dizi teknik okul ve seramik üretim merkezi ile tanışma fırsatı buldu. İtalya'daki zengin seramik geleceği ve üretim teknikleri üzerine yapılan incelemeler, hem Kütahya'nın yerel seramik sektörüne hem de Kütahya Belediyesi'nin gelecekteki projelerine önemli katkılar sağlayacak. Ziyaretin en dikkat çekici bölümlerinden biri, bölgenin önde gelen seramik kurumları ve okullarıyla yapılan işbirliği görüşmeleriydi. Antonietta Mazzotti, Terra e Forme, Sorelle Vignoli ve Istituto Ballardini gibi prestijli kuruluşlar ziyaret edilerek, seramik üretim teknikleri ve bu alandaki inovasyonlar konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, sektördeki bilgi ve deneyim aktarım süreçlerinin nasıl daha verimli hale getirilebileceği üzerine de tartışmalar yapıldı.

İŞBİRLİĞİ FIRSATI DOĞDU

Kütahya Belediyesi tarafından yürütülen Rekabetçi Sektörler Hibe Programı (RAYSOP) kapsamında gerçekleştirilen ziyaret, "Kütahya'da Dijitalleşme ve Yaratıcılık Ekosisteminin Geliştirilmesi Projesi"nin bir parçası olarak dikkat çekiyor. Bu proje, Kütahya'nın seramik sektöründe dijitalleşme ve yaratıcı ekonomi alanlarında daha güçlü bir ekosistem oluşturmayı hedefliyor. İtalya'daki ziyaretin, bu projeye yönelik yenilikçi adımların atılmasına olanak sağlayacağı belirtiliyor. Ayrıca, Avrupa Birliği'nin Town-Twinning (Şehir Eşleştirme) Programı ve Hareketlilik ve Ağ Kurma Projesi kapsamında da Kütahya için yeni işbirliği fırsatları değerlendirildi.



EYÜP KAHVECİ FAENZA BELEDİYE BAŞKANI İE GÖRÜŞTÜ

Ziyaret sırasında, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci ve heyeti, Faenza Belediye Başkanı Massimo Isola ile görüşmelerde

bulunarak, Seramik Şehirleri Ağı'na dahil olma yolunda önemli adımlar attı. Kütahya'nın, Türkiye Seramik Şehirleri Birliği'ne liderlik etmesinin ardından AB Seramik Şehirleri Birliği'ne dahil edilmesi için gerekli adımların atılması masaya yatırıldı. Başkan Kahveci, Avrupa Seramik Rotaları ve Seramik Şehirler Ağı başkanlarıyla gerçekleştirdiği toplantılarda, Kütahya'nın uluslararası alanda seramik alanında daha fazla söz sahibi olabilmesi için işbirliği fırsatlarını değerlendirdi.

ramik sanatı ve üretim süreçleri hakkında bilgi edindi.

SERAMİK SANATI GÖZLEMLENDİ

Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'ye, ziyaret sırasında Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Gönül, Kütahya Çiniciler Odası Başkanı Sadık Erilbaylı, Etüd Proje Müdürü Mehmet Zenci, Strateji Geliştirme Müdürü Hasan Korkut ve Proje Teknik Ekibi Lideri Mirko Tattarini de eşlik etti. Ayrıca, Proje OCU Direktörü Tuba Ersoy ve Proje Yöneticisi Sema Öztuğcu da heyette yer aldı. Kütahya heyeti, Museo Internazionale della Ceramica, Ente Ceramica Molinella, ISIA Faenza Üniversitesi ve Istituto Ballardini gibi prestijli müzeler, üniversiteler ve atölyeleri ziyaret ederek se-





KÜTAHYA'NIN KADIN GİRİŞİMCİLERİ ZİRVEYİ OYNUYOR

Kütahya'da girişimcilik ekosistemi hızla gelişiyor. Girişimcilik alanında önemli adımlar atan kadın girişimcilerin projeleriyle **KUTSO**'da biraraya geldi. Toplantıda Kütahya'da iş dünyasında kadınların rolü damgasını vurdu. >5'TE

KÜTAHYA'NIN KADIN GİRİŞİMCİLERİ ZİRVEYİ OYNUYOR!

Kütahya'da girişimcilik ekosistemi hızla geliyor. Girişimcilik alanında önemli adımlar atan kadın girişimcilerin projeleriyle **KUTSO'da** biraraya geldi. Toplantıda Kütahya'da iş dünyasında kadınların rolü damgasını vurdu.



adım attığını ve iş dünyasına sağlam bir temel kazandırdığını ifade etti. TOBB Kütahya KGK İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli de, bu projenin 1 Temmuz-30 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleştirildiğini, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi'nden 9 öğrencinin bu projeye mentee olarak katıldığını açıkladı. Projede yer alan başarılı kadın girişimciler, öğrencilere iş fikri geliştirme, liderlik becerileri, finansal yönetim ve etkili iletişim gibi alanlarda rehberlik etti.

SEMA GÜRAL SÜRME'Lİ'DEN KADIN GİRİŞİMCİLERE EĞİTİM VE DESTEK HAMLESİ!

Sema Güral Sürmeli, "Kadınlar Beceri Kazanıyor, Meslek Öğreniyor" adlı projeyi sunarak, kadın girişimcilerin eğitim ve beceri kazamına yönelik yapılan çalışmalar hakkında katılımcılara bilgi verdi. Kadın Girişimcilik Ofisi'nden Haver Efe Çetin ise "Girişimcilere Yönelik Güncel Destekler" başlıklı bir sunum yaparak, katılımcıları mevcut destek programları hakkında bilgilendirdi.



TOBB Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ve İl Kurulu toplantıları, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantı, TOBB Kütahya KGK İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli ve Başkan Vekili Semra Tozaraydın'ın açılış konuşmalarıyla başladı. Konuşmalarında, girişimcilik alanında önemli adımlar atan kadın girişimcilerin projelerine değinildi.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Kahraman, "Girişimci Olmak İsteyen Kız Öğrencilere Yönelik Mentee-Mentor Projesi"nin önemini vurgulayarak genç kadınların iş dünyasında kariyer inşa etmelerine yardımcı olmanın heyecan verici olduğunu belirtti.

KADIN GİRİŞİMCİLİK KÜTAHYA'DA BÜYÜYOR
Prof. Dr. Kahraman, projeye genç kızların girişimcilik yollarında önemli bir

KÜTAHYA, KADIN GİRİŞİMCİLERİN BAŞARILARIYLA GURURLANIYOR

Toplantının ilerleyen bölümlerinde, **KUTSO 8.** Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Ahmet Özrenk, "İş Hayatında Yapay Zeka Kullanımı Eğitimi" başlıklı bir sunum yaptı. Özrenk, yapay zekanın işletmelerde sunduğu fırsatları, özellikle tedarik zinciri optimizasyonu, müşteri hizmetleri ve operasyonel süreçlerde sağladığı avantajları vurguladı.

KADIN GİRİŞİMCİLER İÇİN EĞİTİM FIRSATLARI ARTIYOR

TOBB Kütahya KGK İcra Komitesi Başkan Yardımcıları Şule Arslan Ozan, Sibel Konyuncuoğlu Aktan ve İl Kurulu Üyeleri Refiye Başer ile Emine Ferda Erdoğan, yürütülen projeleri ve 2025 yılına yönelik faaliyet önerilerini paylaştı. Toplantıda, projelerin daha geniş kitlelere ulaşması ve genç kızların bu projelerden faydalanmasının sağlanması amacıyla işbirliklerinin güçlendirilmesi ge-

rektiği kararı alındı. Katkı sağlayan mentorlar ve paydaşlara teşekkür edilirken, işbirliğinin sürdürülebilir şekilde devam etmesinin önemi vurgulandı.

KADIN GİRİŞİMCİLER ÖDÜLLERİNİ KUCAKLADI

Toplantının sonunda, Dünya Gazetesi Toplumsal Fayda Ödülleri 2024'te "Tavşanlı Höyük'te Kadın Eli Projesi" ödülünü kazanan TOBB Kütahya KGK İcra Komitesi Başkan Yardımcısı Şule Arslan Ozan tebrik edildi. Ay-

rica, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ebelik Yüksek Lisans Öğrencisi Fatma Nur Aydın, "Birt Adventure" adlı profesiyile "1 Fikir 1 Ege" yarışmasında birincilik ödülüne layık görüldü. Kütahya'da girişimcilik ve kadın girişimciliğinin gelişimine yönelik çalışmaların hızla devam edeceği ve Kütahya'nın bu alanda örnek bir şehir olacağı mesajı verildi.

HABER
İBRAHİM ŞEN

KÜTAHYA'DA MASTER PLANI YOLA ÇIKIYOR!

Kütahya'nın turizm potansiyelini artırmaya yönelik hazırlanan Turizm Master Planı, Kütahya Valisi Musa Işın başkanlığında gerçekleştirilen bir toplantıda ele alındı.

HABERİ 8'DE

KÜTAHYA'NIN TURİZM MASTER PLANI YOLA ÇIKIYOR!

Kütahya'nın turizm potansiyelini artırmaya yönelik hazırlanan Turizm Master Planı, Kütahya Valisi Musa Işın başkanlığında gerçekleştirilen bir toplantıda ele alındı. Toplantıya, Zafer Kalkınma Ajansı (ZAFER), Kütahya Belediyesi, İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi temsilcileri katıldı.



HABER/ HÜSEYİN GEZGİN

VALİ İŞİN: "KÜTAHYA'NIN TURİZMDEKİ ROLÜNÜ GÜÇLENDİRECEĞİZ"

Toplantıda konuşan Vali Işın, Kütahya'nın turizmdeki rolünü güçlendirmeyi amaçlayan çalışmalarını yakından takip ettiğini vurguladı. Zafer Kalkınma Ajansı

koordinasyonunda yapılan hazırlıkların, Kütahya ilinin ulusal ve bölgesel kalkınma planlarına uygun şekilde şekillendirileceği ifade edildi. Vali Işın, bu doğrultuda oluşturulacak Turizm Master Planı ile Kütahya'nın kültürel, tarihi ve doğal mirasının daha geniş kitlelere tanıtılacağını belirtti. Ayrıca, sürdürülebilirlik ve rekabetçilik ilkelerinin

öncelikli olarak ele alınacağı ve Kütahya'nın turizmdeki ulusal ve uluslararası bilinirliğinin artırılacağı kaydedildi.

KÜTAHYA'NIN TURİZM KİMLİĞİ YENİDEN ŞEKİLLENİYOR!

Vali Işın, bu süreçte Kütahya'nın turizm kimliğinin güçlendirilmesi için tüm paydaşlarla iş birliği içinde

kararlı adımlar atılacağını vurgulayarak, planın tamamlanmasının ardından Kütahya'nın güçlü bir turizm destinasyonu haline geleceğini belirtti. Toplantı, Kütahya'nın turizm potansiyelini en üst düzeye çıkarmak için tüm paydaşların ortak hedef doğrultusunda birlik ve beraberlik içinde hareket etme kararlılığıyla sona erdi.

İŞ BİRLİĞİ FIRSATLARI ELE ALINDI

Bursa ve Kütahya iş dünyası ortak vizyonda buluştu

■ Kütahya iş dünyası temsilcileri, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nı (BTSO) ziyaret etti. Toplantıda, Bursa ve Kütahya arasındaki sanayi, eğitim ve teknoloji odaklı iş birlikleri ile ekonomik ilişkilerin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar masaya yatırıldı.

BTSO, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kütahya Ticaret Borsası (KÜTBO) Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Şeref Kazcıoğlu, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk ile Kütahyalı iş insanları ve kentin sanayi bölgeleri temsilcilerinden oluşan heyeti ağırladı. Toplantıda, Bursa ve Kütahya arasındaki sanayi, eğitim ve teknoloji odaklı iş birlikleri ile ekonomik ilişkilerin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar değerlendirildi.



BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, Bursa ve Kütahya iş dünyasının bir araya gelmesinin bölgesel ekonomi için önemini vurgularken, "BTSO olarak başta sanayide, ticarete, hizmet sektöründe, tarımda, turizmde iki bölgenin birbiriyle olan ilişkisini güçlendirmek adına her türlü desteği vermeye

hazırız" diye konuştu.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat da, BTSO'nun katma değerli üretimden nitelikli istihdama kadar birçok alanda örnek proje gerçekleştirdiğini hatırlatırken, BTSO'nun projelerinin bölgede yayılımının sağlanması gerektiğini ifade etti.

Kütahya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin ise BTSO'nun makro düzeydeki projelerini Kütahya'da da hayata geçirmek için çalışacaklarını söyledi.

Bursa-Kütahya iş dünyası buluştu

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) önderliğinde gerçekleştirilen, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (BTSO) Bursa-Kütahya İş Dünyası Buluşması düzenlendi.

BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay'ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Simav TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Kazcıoğlu, Tavşanlı TSO Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Gediz TSO Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk, Kütahya Ticaret Borsası (KUTBO) Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, KUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri, genel sekreterler, Organize Sanayi Bölgesi (OSB) müdürlükleri ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü temsilcileri katıldı. Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, toplantıda yaptığı konuşmada, Kütahya heyetini ağırlayan Bursa temsilcilerine teşekkür ederek sözlerine başladı. Güral Argat, Kütahya ve Bursa'nın kişi başına düşen milli gelirlerine dikkat çekerek, "Daha çok Bursa, daha çok Kayseri ve daha çok

Gaziantep olmamız gerekiyor" ifadeleriyle şehirlerin kalkınma hedeflerine vurgu yaptı. Konuşmasında dijital ve yeşil dönüşümün gerekliliğini dile getiren Güral Argat, bu alanlardaki gelişmelerin hem çevresel sürdürülebilirlik hem de iş dünyasının rekabet gücünü artırması açısından önemli olduğunu belirtti. Avrupa pazarında rekabet edebilmek için dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik odaklı adımların mutlaka atılması gerektiğinin altını çizdi. Ayrıca, özel sektörün yenilikçi projelerle rekabet gücünü artırması gerektiğine değinen Güral Argat, bu çerçevede sürdürülebilirlik kavramının iş dünyasının geleceği için temel bir unsur olduğunu ifade etti. Argat, TOBB Şikago Ticaret Merkezine yapılacak olan ziyaretten bahsederek, uluslararası iş birliğinin önemine dikkat çekerken, kadınların ekonomik ve sosyal kalkınmadaki rolüne

özel bir vurgu yaptı. Kadınların karar alma süreçlerine daha fazla dahil edilmesinin, toplumsal gelişim ve iş dünyasındaki çeşitlilik açısından kritik olduğunu belirtti. Toplantı çerçevesinde iki şehir arasında ekonomik ve ticari iş birliği olanakları değerlendirildi. Katılımcılar, sanayi ve ticaret alanlarında ortak projelerin geliştirilmesi, lojistik altyapının güçlendirilmesi, dijital dönüşüm süreçlerine odaklanılması ve yeni yatırım alanlarının oluşturulması konularında fikir alışverişinde bulundu. İki şehir arasındaki bilgi ve tecrübe paylaşımının, bölgesel ve ulusal düzeyde kalkınmaya katkı sağlayacağı belirtildi. Buluşmada, iş dünyasının geleceğe yönelik hedefleri ve projeler konusundaki kararlılığı bir kez daha teyit edildi. Katılımcılar, yeşil dönüşüm, yüksek teknoloji üretim ve sürdürülebilirlik odaklı iş birliği modellerinin geliştirilmesinin önemini vurguladı.



BİRLİK İÇİN İLK ADIM ATILDI

Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci ve beraberindeki heyetin AB Projesi kapsamında gittiği İtalya ziyaretinde Kütahya Belediyesinin liderliğini yaptığı Türkiye Seramik Şehirler Birliği sürecinin tamamlanmasının ardından AB Seramik Şehirler Birliği'ne dahil olunması konuları masaya yatırıldı.

Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci ve beraberindeki heyet, Avrupa Birliği (AB) tarafından finanse edilen; Kütahya Belediyesi Rekabetçi Sektörler Hibe Programı (RAYSOP) "Kütahya'da Dijitalleşme ve Yaratıcılık Ekosisteminin Geliştirilmesi Projesi", Town-Twinning (Avrupa Birliği Şehir Eşleştirme) Programı ve Hareketlilik ve Ağ

Kurma Projesi kapsamında, önemli temaslarda bulunmak üzere İtalya'nın Faenza şehrini ziyaret etti.

KÜTAHYA BELEDİYESİ LİDERLİĞİNİ YAPIYOR

Belediye Başkanı Kahveci ve beraberindeki heyet, Faenza Belediye Başkanı Massimo Isola, Avrupa Seramik Rotaları ve Seramik



Şehirler Ağı başkanları ile bir araya gelerek seramik, çevre ve iklim değişikliği konularında ağ kurma çalışmaları kapsamında iş birliği fırsatlarını değerlendirdi. Özellikle AB projelerine ortak başvuru ve proje hazırlama olmak üzere, Seramik Şehirleri Birliği üyeliği ve Kütahya Belediyesinin liderliğini

yaptığı Türkiye Seramik Şehirler Birliği sürecinin tamamlanmasının ardından AB Seramik Şehirler Birliği'ne dahil olunması konuları masaya yatırıldı.

Programın ilk gününde, Museo Internazionale della Ceramica, Ente Ceramica Molinella, ISIA Faenza Üniversitesi, Istituto Ballardini, Bottega Gatti, Mirta Morigi gibi sivil toplum kuruluşları, atölyeler, seramik müzeleri ve üniversiteler ziyaret edildi.

Programa; Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Gönül, Kütahya Çiniciler Odası Başkanı Sadık Erilbaylı, Etüd Proje Müdürü Mehmet Zenci, Strateji Geliştirme Müdürü Hasan Korkut, Proje Teknik Ekibi Lideri Mirko Tattarini, Proje OCU Direktörü Tuba Ersoy ve Proje Yöneticisi Sema Öztuğcu katıldı.

KURUM BÜLTEN



TURİZM İÇİN KARARLI ADIMLAR ATILACAK

Kütahya Turizm Master Planı Değerlendirme Toplantısında konuşan Vali Işın, Kütahya'nın turizm potansiyelinin etkin bir şekilde kullanılması için tüm paydaşlarla birlikte kararlı adımlar atılacağını ve bu sürecin Kütahya'nın kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağını ifade etti

Kütahya Turizm Master Planı Değerlendirme Toplantısı Vali Musa Işın başkanlığında gerçekleştirildi. Kütahya Valiliği himayesinde, Zafer Kalkınma Ajansı (ZAFER) koordinasyonunda, Kütahya Belediyesi, İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi iş birliğiyle hazırlanan Turizm Master Planı kapsamında yürütülen çalışmalar detaylı bir şekilde ele alındı.

TRENLER GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURULDU

Zafer Kalkınma Ajansı koordinasyonunda yürütülen çalışmaların ayrıntılarını yakından takip ettiğini belirten Vali Işın, Kütahya ilinin ulusal ve bölgesel kalkınma planlarına uygun olarak geliştirilecek turizm potansiyeline dikkat çekti. Kütahya'nın turizmdeki rolünün güçlendirilmesi amacıyla ulusal ve küresel trendlerin göz önünde bulundurulduğunu belirten Vali Işın, bu doğrultuda hedeflenen sayısal ve ölçülebilir başarılarla desteklenecek bir master

planı oluşturulması için gerekli planlamaların yapıldığını ifade etti.

DAHA GÜÇLÜ BİR TURİZM KİMLİĞİ SAĞLANACAK

Bu süreçte, sürdürülebilirlik ve rekabetçilik ilkeleri öncelikli olarak ele alınacak ve Kütahya'nın kültürel, tarihi ve doğal mirası daha geniş kitlelere tanıtılacak. Bölgenin cazibe merkezi haline gelmesi için somut adımlar atılacak. Planın tamamlanmasının ardından, Kütahya'nın turizmdeki ulusal ve uluslararası bilinirliği artacak ve daha güçlü bir turizm



kimliği kazanması sağlanacak. Vali Işın, Kütahya'nın turizm potansiyelinin etkin bir şekilde kullanılması için tüm paydaşlarla birlikte kararlı adımlar atılacağını ve bu sürecin Kütahya'nın kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağını

ifade etti. Toplantı, Kütahya'nın turizm potansiyelini en üst düzeye taşımak için ortak bir hedef doğrultusunda birlik ve beraberlik içinde hareket etme kararlılığıyla sona erdi. **KURUM BÜLTEN**

KUTSO'dan “pozitif psikoloji, özgüven, özsaygı, empati eğitimi”

Üyelerine yönelik eğitimlerini sürdüren Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), bu kez de “Pozitif Psikoloji, Özgüven, Özsaygı ve Empati” konularında farkındalık oluşturmak için eğitim düzenledi... ▶▶6'da



KUTSO'dan “pozitif psikoloji, özgüven, özsaygı, empati eğitimi”

Üyelerine yönelik eğitimlerini sürdüren **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)**, bu kez de “Pozitif Psikoloji, Özgüven, Özsaygı ve Empati” konularında farkındalık oluşturmak için eğitim düzenledi.

KUTSO Akademi tarafından gerçekleştirilen ve Uzman Klinik Psikolog

Özgün Ergin'in sunumuyla verilen eğitim, yoğun bir katılımıyla gerçekleşti.

Eğitimde, bireylerin iş ve günlük yaşamlarında empati, özgüven ve özsaygı be-

cerilerini nasıl geliştirebilecekleri detaylı bir şekilde ele alan psikolog Ergin, bu

üç temel kavramın bireylerin hem kişisel hem de profesyonel yaşamlarındaki kritik rolüne dikkat çekti.

Katılımcılara, empati becerisinin ekip içi iletişimdeki önemini, özgüvenin bireyin başarılarına olan etkisini ve özsaygının bireysel mutluluk üzerindeki olumlu sonuçlarını örneklerle anlatan Ergin, sunumunda, liderlikte empati becerisi ve özsaygının önemi vurguladı.

Özellikle sağlıklı iş ortamlarının oluşturulmasında ekip üyelerinin duygusal ihtiyaçlarının anlaşılması ve desteklenmesi gerektiği ifade eden Ergin, empati, özgüven ve özsaygının geliştirilmesine yönelik öneriler sunarak, katılımcılara bu becerileri hayatlarına entegre etmeleri için rehberlik yapmış oldu.

GÜLSEREN TURSUN



TURİST SAYISI VE TURİZM GELİRİ ARTARACAK

Kütahya'da, kentin turizm potansiyelini artırmaya yönelik hayata geçirilecek olan Turizm Master Planı için değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Planın hayata geçirilmesiyle birlikte 5 yılın sonunda turist sayısında ve turizm gelirinde ciddi artışın sağlanması hedefleniyor.



KÜTAHYA'NIN TURİZM POTANSİYELİ YÜKSEK

■ Vali Işın, Zafer Kalkınma Ajansı koordinasyonunda yürütülen çalışmaların ayrıntılarını yakından takip ettiğini belirterek, Kütahya ilinin ulusal ve bölgesel kalkınma planlarına uygun olarak geliştirilecek turizm potansiyeline dikkat çekti. Kütahya'nın turizmdeki rolünün güçlendirilmesi amacıyla ulusal ve küresel trendlerin göz önünde bulundurulduğunu belirtti.

KÜTAHYA GENİŞ KİTLELERE TANITILACAK

■ Vali Musa Işın, "Bu süreçte, sürdürülebilirlik ve rekabetçilik ilkeleri öncelikli olarak ele alınacak ve Kütahya'nın kültürel, tarihi ve doğal mirası daha geniş kitlelere tanıtılacak. Bölgenin cazibe merkezi haline gelmesi için somut adımlar atılacak. Planın tamamlanmasının ardından, Kütahya'nın turizmdeki ulusal ve uluslararası bilinirliği artacak ve daha güçlü bir turizm kimliği kazanması sağlanacak... ▶ 2'de

TURİST SAYISI VE TURİZM GELİRİ ARTARACAK

Kütahya'da, kentin turizm potansiyelini artırmaya yönelik hayata geçirilecek olan Turizm Master Planı için değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Planın hayata geçirilmesiyle birlikte 5 yılın sonunda turist sayısında ve turizm gelirinde ciddi artışın sağlanması hedefleniyor.

KÜTAHYA'NIN TURİZM POTANSİYELİ YÜKSEK

Kütahya Valiliği himayesinde, Zafer Kalkınma Ajansı (ZAFER) koordinasyonunda, Kütahya Belediyesi, İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi iş birliğiyle hazırlanan Turizm Master Planı kapsamında yürütülen çalışmalar detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda konuşan Vali Işın, Zafer Kalkınma Ajansı koordinasyonunda yürütülen çalışmaların ayrıntılarını yakından takip ettiğini belirterek, Kütahya ilinin ulusal ve bölgesel kalkınma planlarına uygun olarak geliştirilecek turizm potansiyeline dikkat çekti. Kütahya'nın turizmdeki rolünün güçlendirilmesi amacıyla ulusal ve küresel trendlerin göz önünde bu-

lundurulduğunu belirten Vali Işın, bu doğrultuda hedeflenen sayısal ve ölçülebilir başarılarla şekillendirilecek bir master planı oluşturulması için gerekli planlamaların yapıldığını ifade etti.

SOMUT ADIMLAR ATILACAK

Bu süreçte, sürdürülebilirlik ve rekabetçilik ilkeleri öncelikli olarak ele alınacak ve Kütahya'nın kültürel, tarihi ve doğal mirası daha geniş kitlelere tanıtılacak. Bölgenin cazibe merkezi haline gelmesi için somut adımlar atılacak. Planın tamamlanmasının ardından, Kütahya'nın turizmdeki ulusal ve uluslararası bilinirliği artacak ve daha güçlü bir turizm kimliği kazanması sağlanacak. Vali Musa Işın, Kütahya'nın turizm potansiyelinin etkin bir şekilde kullanılması için tüm paydaşlarla birlikte kararlı adımlar atılacağını ve bu sürecin Kütahya'nın



kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.

Toplantı, Kütahya'nın turizm potansiyelini en üst düzeye taşımak için ortak bir hedef doğrultusunda birlik ve beraberlik içinde hareket etme kararlılığıyla

sona erdi.

TURİST VE TURİZM GELİRİ ARTARACAK

Turizm Master Planının hayata geçirilmesinin ardından 5 yılın sonunda yıllık 257 bin olan yerli turist sayısını 705 bine, yıllık 16

bin olan yabancı turist sayısını 157 bine, 44 milyon dolar olarak hesaplanan yıllık turizm gelirini 2029 yılında yıllık 190 milyon dolara çıkarılması hedefleniyor.

RAMAZAN DOĞAN

Turizm Master Planı için değerlendirme toplantısı

Kütahya'da, kentin turizm potansiyelini artırmaya yönelik hayata geçirilecek olan Turizm Master Planı için değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Kütahya Valiliği himayesinde, Zafer Kalkınma Ajansı (ZAFER) koordinasyonunda, Kütahya Belediyesi, İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi iş birliğiyle hazırlanan Turizm Master Planı kapsamında yürütülen çalışmalar detaylı bir şekilde ele alındı. Toplantıda konuşan Vali Işın, Zafer Kalkınma Ajansı koordinasyonunda yürütülen çalışmaların ayrıntılarını yakından takip ettiğini belirterek, Kütahya ilinin ulusal ve bölgesel kalkınma planlarına uygun olarak geliştirilecek turizm potansiyeline dikkat çekti. Kütahya'nın turizmdeki rolünün güçlendirilmesi amacıyla ulusal ve küresel trendlerin göz önünde bulundurulduğunu belirten Vali Işın, bu doğrultuda hedeflenen sayısal ve ölçülebilir başarılarla şekillendirilecek bir master

planı oluşturulması için gerekli planlamaların yapıldığını ifade etti. Bu süreçte, sürdürülebilirlik ve rekabetçilik ilkeleri öncelikli olarak ele alınacak ve Kütahya'nın kültürel, tarihi ve doğal mirası daha geniş kitlelere tanıtılacak. Bölgenin cazibe merkezi haline gelmesi için somut adımlar atılacak. Planın tamamlanmasının ardından, Kütahya'nın turizmdeki ulusal ve uluslararası bilinirliği artacak ve daha güçlü bir turizm kimliği kazanması sağlanacak. Vali Musa Işın, Kütahya'nın turizm potansiyelinin etkin bir şekilde kullanılması için tüm paydaşlarla birlikte kararlı adımlar atılacağını ve bu sürecin Kütahya'nın kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.

Toplantı, Kütahya'nın turizm potansiyelini en üst düzeye taşımak için ortak bir hedef doğrultusunda birlik ve beraberlik içinde hareket etme kararlılığıyla sona erdi. (İHA)



BURSA VE KÜTAHYA İŞ DÜNYASI ORTAK VİZYON İÇİN BULUŞTU

Sayfa 8'den devam

BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay'ın ev sahipliğinde Oda Hizmet Binası'nda düzenlenen toplantıda, Bursa ve Kütahya arasındaki sanayi, eğitim ve teknoloji odaklı iş birlikleri ile ekonomik ilişkilerin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar değerlendirildi.

"BU COĞRAFYADA KURUCU AKIL VAR"

Başkan İbrahim Burkay, toplantıda yaptığı konuşmada, Kütahyalı iş insanlarının ziyaretini, ortak bir vizyonda bölgesel iş birliklerinin gelişmesi açısından oldukça önemli bulunduğunu söyledi. Küresel ekonomide konjonktürel olarak çok hızlı bir değişim ve dönüşüm yaşandığını

belirten Başkan Burkay, bilgiyi ve teknolojiyi elinde bulunduranların aynı zamanda kuralları da belirlediğini ifade etti. Dijital ve yeşil dönüşümün de bu kapsamda değerlendirilmesi gerektiğini dile getirdi.

"ÜYELERİMİZİN GELİŞİMİNİ DESTEKLİYORUZ"

Bursa ve Kütahya iş dünyasının bir araya gelmesinin bölgesel ekonomi için önemini vurgulayan Başkan Burkay, "Oda olarak üyelerimizin önünü açacak ve onların ekonomik alanda gelişmesini sağlayacak birçok projeyi hayata geçirmekten ve onların dönüşümünü sağlamakla sorumluymuz. Kütahya da bizim için kıymetli. Bu ziyaretler iş birliğimizi ciddi anlamda destekleyecektir. BTSO olarak başta sanayide, ticaretle, hizmet sektöründe, tarımda, turizmde iki bölgenin birbiriyle olan ilişkisini güçlendirmek adına her türlü desteği vermeye hazırız." diye konuştu.

"BURSA'DAKİ PROJELERİN YAYILMASI GEREKİYOR"

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ise BTSO'nun katma değerli üretimden nitelikli istihdama kadar birçok alanda örnek proje gerçekleştirdiğini söyledi. BTSO'nun projelerinin bölgede yayılımının sağlanması gerektiğini ifade eden Esin Güral Argat, "Bizim, bölgesel gelişmişlik farklarını azaltmamız gerekiyor. Bunu tamamladığımız takdirde Türkiye, sürdürülebilir büyüme hikayesini tamamlamaya doğru gidecek. Bursa, bu konuda çok güzel bir örnek. Kentin üretim altyapısı ve lojistik konumu son derece güçlü. Bursa'da yapılan doğru işlerin yayılımının sağlanması gerekiyor." dedi.

BTSO öncülüğünde hayata geçirilen 'Bursa Model Fabrika'yı ziyaret ederek yetkililerden detaylı bilgi alma fırsatı bulduğunu belirten Esin Güral Argat, Model Fabrika'nın sunduğu imkanlardan faydalanmak istediklerini, bu kapsamda ilk etapta belirleyecekleri firmaların yeşil ve dijital dönüşüm süreçlerini başlatarak, iş birliklerini derinleştirmeyi amaçladıklarını dile getirdi.

[kütahyaninsesi.com](#)



BURSA VE KÜTAHYA İŞ DÜNYASI ORTAK VİZYON İÇİN BULUŞTU

Bursa'nın sanayi tecrübesi ile Kütahya'nın yenilikçi üretim kapasitesini geliştirmek amacıyla Bursa'da gerçekleşen buluşmada konuşan BTSO (Bursa Ticaret ve Sanayi Odası) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, en büyük sivil toplum kuruluşları olarak Odaların üyelerinin önünü açacak ve onların dönüşümüne rehberlik edecek projeleri geliştirmekten sorumlu olduğunu belirterek, karşılıklı ziyaretlerin Kütahya iş dünyası ile Bursa iş dünyasının dayanışmasına önemli katkı sunacağını belirtti.

BTSO; Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kütahya Ticaret Borsası (KÜTBO) Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Simav Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Kazcıoğlu, STSO Yönetim Kurulu Üyesi Ercan Göl, STSO Genel Sekreteri Ömer Özdoğan, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk ile Kütahyalı iş insanları ve kentin sanayi bölgeleri temsilcilerinden oluşan heyeti ağırladı.Devamı sayfa 7'de

